



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płock woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.22.2017

Płock, dn. 10.01.2018 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szafy chłodniczej, stolików zabiegowych i oddziałowych oraz wózków do przewozu bielizny

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1 (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płocku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający życzy sobie do każdego wózka na brudną bieliznę min. 6 sztuk worków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje dostarczenie jednego worka do każdego stelaża.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, Stolik oddziałowy- stolik wykonany ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, Stolik oddziałowy- stolik wyposażony w front szuflady lakierowany proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, Stolik oddziałowy- stolik wyposażony w szufladę z uchwytem ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ergonomiczny uchwyt ze stali kwasoodpornej o szerokości min. 1 cm.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, Stolik oddziałowy- stolik wyposażony w uchwyt worka na odpady z pokrywą ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 2, Stolik oddziałowy- stolik wyposażony w druciany koszyk na akcesoria ze stali nierdzewnej niemalowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 3, Wózek uniwersalny (do czystej bielizny)- wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 3, Wózek uniwersalny (do czystej bielizny)- wózek wykonany w całości ze stali kwasoodpornej malowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 2, poz. 3, Wózek uniwersalny (do czystej bielizny)- wózek wykonany w systemie podwójnych ścianek wypełnionych plastrem miodu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

W związku z ogłoszonym przetargiem pt.: „Oferta na dostawę szafy chłodniczej, stolików zabiegowych i oddziałowych oraz wózków do przewozu bielizny” zwracam się z zapytaniem dotyczącym przedmiotu zamówienia - szafa chłodnicza przeszklona przyścienna: Czy oferowane urządzenie, tak jak to jest w SIWZ w § 8 ma być sprzętem medycznym w rozumieniu Ustawy, tzn. czy będzie używane do przechowywania krwi?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający oczekuje szafy opisanej w Załączniku Nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – zadanie Nr 1. Zamawiający nie wymaga aby przedmiot zamówienia w zakresie Zadania Nr 1 spełniał wymagania wskazane dla wyrobu medycznego. Patrz zmiana treści SIWZ Nr 2.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w formularzu cenowym zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Miłostki Józefa Piłsudskiego
w Gdańsku
[Podpis]
lek. Paweł Obermeyer